
 

1 
  

 
Smlouva o partnerství bez finančního příspěvku  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Ostravská univerzita 

se sídlem/místo podnikání: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava 

zastoupená: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. – rektor univerzity 

IČ: 61988987, bankovní spojení: 120002-931761/0710 

 (dále jen „Příjemce“) 

a 

ARRIVA MORAVA a.s. 

se sídlem/místo podnikání: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

zastoupená: Ing. Michal Pastrňák, místopředseda představenstva 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2080 

IČ: 25827405, bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č. účtu: 271169670207/0100 

(dále jen „Partner“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 
 
 

Článek II 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu dle 

odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně 

realizují Projekt „SMART technologie pro zvyšování kvality života ve městech a regionech“, 

s registračním číslem1 CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008452, v rámci Operačního programu 

                                                           
1 V případě, že bylo registrační číslo projektu již přiděleno. 



 

2 
  

Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Projekt“), Projektová dokumentace je přílohou této 

smlouvy.  

3. Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 

v Pravidlech pro žadatele a příjemce – obecná část a Pravidel pro žadatele a příjemce – 

specifická část výzev Dlouhodobá mezisektorová spolupráce a Dlouhodobá mezisektorová 

spolupráce pro ITI Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Pravidla pro 

žadatele a příjemce“), jejichž závazná verze je uvedena v právním aktu o poskytnutí/převodu 

podpory, případně v Rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/ převodu podpory, nebo 

ve výzvě. 

4. Příjemce a jeho Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle Pravidel pro žadatele 

a příjemce uvedených v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory, případně jiných 

metodických pokynech vydávaných Řídicím orgánem (Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy). 

5. Partner musí být do realizace projektu zapojen formou účinné spolupráce a musí respektovat 

pravidla veřejné podpory, aby bylo zamezeno přenesení nepřímé veřejné podpory na 

partnera/partnery.  



 

3 
  

Článek III 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. II. této 

Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět tyto činnosti zejména: 

– řízení Projektu (vždy provádí příjemce), 

– výzkumné činnosti, 

– lektorskou činnost, 

– přípravu a řízení konferencí a seminářů, 

– zpracování návrhu projektu a jeho změn a doplnění, 

– průběžné informování Partnera, 

– průběžné vyhodnocování projektových činností, 

– vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z projektu, 

– provádět publicitu projektu, 

– projednání veškerých změn a povinností s Partnerem, 

– zpracování zpráv o realizaci a předkládání žádostí o platbu, 

– schvalování a proplácení způsobilých výdajů Partnera. 

2. Partner bude provádět tyto činnosti zejména: 

– připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 

– spolupráce při zajišťování cílové skupiny z oblasti lidských zdrojů, 

– zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informací mezi cílovou skupinou 

a Příjemcem), 

– spolupráce na definování potřeb cílové skupiny, 

– výzkumná činnost, 

– spolupráce na návrhu změn a doplnění projektu, 

– vyúčtování vynaložených prostředků, 

– zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech, 

– při výběru dodavatelů zboží a služeb hrazených z prostředků Projektu postupovat v souladu 

s pravidly pro výběr dodavatelů, právními předpisy České republiky a Evropské unie, jakož i 

v souladu s pokyny řídícího orgánu projektu a orgánů Evropské unie, 

– zastupovat Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo 

soutěží o návrh, podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, 



 

4 
  

– zajištění plnění povinností spojených s udržitelností projektu a vztahujících se k části projektu 

připadající na Partnera, 

– archivovat dokumenty související s projektem v souladu a po dobu danou pravidly OP VVV. 

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 

dle této Smlouvy. 

4. Každý Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy Příjemce 

a Partnera. 

5. Smluvní strany jsou povinny se pravidelně informovat o průběhu řešení projektu a neprodleně o všech 

skutečnostech, které jsou pro řešení projektu podstatné. Za podstatné skutečnosti se pro účely tohoto 

odstavce považují skutečnosti, kterými nejsou běžné (každodenní) činnosti, o kterých ostatní smluvní 

strany s ohledem na povahu řešení projektu předpokládají, že je příslušná smluvní strana provádí. 

Podstatnými skutečnostmi se rozumí také komunikace s poskytovatelem zejména o předpokládaných 

kontrolách či hodnocení řešení projektu.  

6. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků Projektu a související 

dokumentace. 

7. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré změny týkající se jejich osob, zejména 

o tom, že některá smluvní strana přestala splňovat podmínky způsobilosti na projektu, dále změny 

veškerých skutečností uvedených ve schváleném projektu a jakékoliv další změny a skutečnosti, které 

by mohly mít vliv na řešení a cíle projektu. Smluvní strany se rovněž informují o jakékoliv skutečnosti, 

která má nebo by mohla mít vliv na dodržení povinností stanovených Rozhodnutí o poskytnutí podpory 

a jeho přílohách. 

8. Smluvní strany jsou zapojeny do realizace projektu za účelem výměny znalostí či technologií nebo 

k dosažení společného cíle na základě dělby práce, přispívají k jeho realizaci a sdílejí jeho rizika a 

výsledky.  

9. Partner se dále zavazuje: 

– během realizace Projektu poskytnout součinnost při naplňování indikátorů Projektu uvedených 

v projektové dokumentaci. Partner zodpovídá za naplnění indikátorů Projektu v míře uvedené 

v Právním aktu o poskytnutí podpory;  

Partner ARRIVA MORAVA a.s. v průběhu realizace projektu uvedeného v článku II. Smlouvy 

naplní  indikátory, které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy, na naplnění dalších indikátorů bude 

aktivně spolupracovat; 

-   zabezpečovat plnění Projektu a povinností plynoucí z této Smlouvy odborně způsobilými 

zaměstnanci či prostřednictvím odborně způsobilých smluvních partnerů, a to v dostatečném 

počtu tak, aby bylo dosaženo účelů této Smlouvy, byla minimalizovaná rizika a cíle projektu 

splněny efektivně; 

– na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytne požadované doplňující informace 

související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta musí být 

dostatečná pro vyřízení žádosti; 



 

5 
  

– řádně uchová veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými právními 

předpisy České republiky a EU, dle kapitoly 7.4 Pravidel pro žadatele a příjemce; 

– bude po celou dobu realizace a udržitelnosti, pokud je udržitelnost relevantní, Projektu, v 

případě, že je u projektu vyžadována, dodržovat právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména 

pak pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy 

ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí; 

– po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu bude nakládat s veškerým majetkem, získaným 

byť i jen částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečí proti 

poškození, ztrátě nebo odcizení. Partner není oprávněn majetek spolufinancovaný z finanční 

podpory zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva zástavního, majetek 

prodat ani jinak zcizit. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, odcizení nebo 

jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční podpory je 

opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to v nejbližším 

možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je povinen se při 

nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro žadatele a příjemce 

a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

– při realizaci činností bude dle této Smlouvy uskutečňovat propagaci Projektu v souladu 

s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce; 

– bude předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, 

podklady pro průběžné zprávy o realizaci projektu, informace o pokroku v realizaci projektu, 

závěrečnou zprávu o realizaci projektu, případně průběžné zprávy o udržitelnosti projektu 

a závěrečnou zprávu o udržitelnosti projektu dle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

– umožní provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které Partner realizuje 

v rámci Projektu, umožní průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal dle této 

Smlouvy, a poskytne součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich 

zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 

komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu 

kontroly; 

– bude bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti 

na projektu dle článku II. Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 

která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

– bude neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 

k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje dle této Smlouvy. 

10. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jejich 

povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména jim poskytnout případné Rozhodnutí o změně 

právního aktu o poskytnutí/převodu podpory. 

 

 

 



 

6 
  

Článek IV 

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci 

formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 

v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.  

Celkový finanční podíl Příjemce a Partner na projektu činí: 

a) Příjemce: 46 850 000 Kč 

b) Partner (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

3. Partner bez finančního příspěvku nemá finanční podíl na rozpočtu Projektu. Činnosti uvedené v 

článku III. Partner provádí bez nároku na úhradu vzniklých výdajů ze strany Příjemce. 

Článek V 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory všemi 

Partnery poskytnuté na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči poskytovateli 

finanční podpory, kterým je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

2. Každý Partner je povinen příjemci uhradit škodu, za níž Příjemce odpovídá dle článku V., odst. 1 

Smlouvy, a která příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost vyplývající z této 

Smlouvy. 

3. Každý Partner odpovídá za škodu vzniklou ostatním účastníkům této Smlouvy i třetím osobám, 

která vznikne porušením jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných 

ustanovení právních předpisů. 

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce nebo jiného Partnera. 

Článek VI 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 

dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 

Smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory, a to 

bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, 

transparentně  a v souladu s dobrými mravy. 



 

7 
  

4. Partner je povinen Příjemci oznámit do 30 kalendářních dnů po vydání Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace kontaktní údaje pracovníka pověřeného koordinací svých prací na Projektu dle článku II. 

Smlouvy. 

5. Majetek financovaný z finanční podpory je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej financovala 

(uhradila), nedohodnou-li se smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci 

dle čl. VII., odst. 2, 3 Smlouvy. Majetek financovaný z finanční podpory mohou užívat po celou 

dobu trvání projektu a do doby udržitelnosti všichni účastníci této Smlouvy v rozsahu nezbytném 

k naplnění cílů Projektu. 

6. Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci Projektu vznikne předmět duševního vlastnictví, 

uzavřou smlouvu, ve které určí výši podílů na výsledcích spolupráce a další nakládání s ním a to 

tak, aby nedošlo k porušení pravidel veřejné podpory, a aby byl plně respektován podíl 

jednotlivých smluvních stran na vytvoření předmětu duševního vlastnictví. 

7. Každá smluvní strana souhlasí s tím, že nebude vědomě využívat žádná vlastnická či majetková 

práva ostatních smluvních stran, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že při využívání a poskytování dosažených výsledků třetím 

stranám je nutné dodržovat zejména uvedená pravidla: 

 při poskytování výsledků projektu je nutné dodržet ustanovení § 16 ZPVV, 

 v případě nevyužití výsledků způsobem a v době stanovené ve smlouvě, je příjemce/partner 

povinen poskytnout dosažené výsledky k využití výsledků za nediskriminačních podmínek 

všem zájemcům, 

 Příjemce/Partner je oprávněn poskytnout výsledky, které jsou výsledkem veřejné zakázky ve 

výzkumu, vývoji a inovacích pouze za úplatu minimálně ve výši odpovídající tržní ceně. Pokud 

tato nelze objektivně zjistit, postupuje příjemce/partner jako řádný hospodář tak, aby získal co 

nejvyšší možnou protihodnotu, kterou je možné zpravidla stanovit součtem nákladů na 

dosažení výsledku a přiměřeným ziskem. Při poskytování výsledků subjektu, který se podílel na 

podpoře z neveřejných zdrojů, bude výše úplaty za poskytnutí výsledků snížena o výši 

neveřejné podpory poskytnuté tímto subjektem, 

 Příjemce bude v rámci svého práva kontroly partnerů projektu kontrolovat rovněž nakládání 

s výsledky. 

9. Pro každý výsledek bude uveden plán (včetně odůvodnění) pro zajištění ochrany výsledků, které 

budou v rámci projektu vytvořeny. Plán tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. Zároveň bude 

i v budoucnu dbáno na to, že případný převod výsledků bude v souladu s pravidly pro nakládání 

s výsledky, zejména s podmínkou převodu za tržní cenu anebo za nejvyšší protihodnotu (viz 

pravidla veřejné podpory), a zároveň bude dodržen přednostní přístup některých subjektů 

k výsledkům (viz § 16 ZPVV). 

10. Výzkumné organizace mají právo přijmout vlastnická a užívací práva k projektovým výsledkům, 

které leží mimo komerční zájmy ostatních účastníků projektu. U výsledků v komerčním zájmu 

podniků by měl tento způsob využití nastat až po dohodě obou stran. 

11. Každá smluvní strana odpovídá za jakékoliv jí provedené ztráty, škody a poškození třetích osob v 

souvislosti s řešením projektu a při činnostech v následujícím období. Každá smluvní strana 



 

8 
  

zároveň odpovídá za řádné plnění svých činností na řešení projektu a za plnění od svých 

dodavatelů zboží či služeb potřebných k řešení projektu. 

12. Pokud některá ze smluvních stran hodlá odstoupit z řešení projektu, ať už z důvodu změny 

příjemce v projektu, snižování počtu příjemců, či jiné obdobné změny, a poskytovatel takovou 

změnu schválí, bude součástí příslušného dodatku k této smlouvě dohoda, předávací protokol či 

jiný obdobný dokument stvrzující souhlas všech smluvních stran o vypořádání dosavadních 

povinností odstoupivší smluvní strany vyplývající jí z řešení projektu, zejména stav dosažených 

výsledků, dále finanční otázky týkající se řešení projektu a práva k duševnímu vlastnictví. 

 

Článek VII 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností vyplývající pro něj 

z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 

projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se  s ostatními 

účastníky Smlouvy dohodnout, kdo z účastníků Smlouvy převezme jeho závazky a majetek 

financovaný z finanční podpory, a předat Příjemci či určenému Partnerovi všechny dokumenty a 

informace vztahující se k projektu. Tím není dotčena odpovědnost Partnera za škodu dle čl. 5 této 

smlouvy. 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi 

účastníky této Smlouvy.  

Tato dohoda nabude účinnosti nejdříve dnem schválení změny projektu spočívající v odstoupení 

Partnera od realizace projektu ze strany poskytovatele dotace (Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy). Takovým ukončením spolupráce nesmí být ohroženo splnění účelu dle článku II. 

Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním účastníkům Smlouvy.    

V případě, že dojde k ukončení spolupráce s některým z Partnerů, musí odstupující Partner 

poskytnout maximální součinnost při zajištění jednotlivých povinností, odpovědnosti a majetku 

(financovaného z finanční podpory) vystupujícího Partnera.  

 

Článek VIII 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. U změny 

uvedené v čl. VII., odst. 2 nemusí být uzavřen písemný dodatek s Partnerem, o jehož vyloučení se 

žádá. Tato Smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 



 

9 
  

2. V případě změn nastalých v době účinnosti této Smlouvy, které se dotýkají právní formy některého 

z Partnerů, jeho řízení, jeho schopnosti plnit závazky, a dalších skutečností a údajů, které by mohly 

mít vliv na řešení projektu, je Partner povinen nejpozději do 4 kalendářních dnů o daných změnách 

příjemce písemně informovat. 

3. Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy a s touto smlouvou související se budou řešit u věcně a 

místě příslušného soudu v České republice. 

5. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato 

smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem 

je Ministerstvo vnitra). Příjemce se zavazuje, že provede uveřejnění této Smlouvy dle příslušného 

zákona o registru smluv.  

6. Jestliže některé ustanovení této Smlouvy je neplatné nebo se stane neplatným, nebude tím 

dotčena platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují neplatné ustanovení nahradit 

platným ustanovením, které se co možná nejvíce blíží hospodářskému účelu neplatného 

ustanovení. Jestliže Smlouva bude mít mezeru, který by vyžadovala úpravu, odstraní smluvní 

strana tuto mezeru doplňujícím ustanovením, které přihlíží k hospodářskému účelu této Smlouvy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží po 2 vyhotovení, Partner 

obdrží 1 vyhotovení. 

8. Samostatnou přílohou této Smlouvy budou: 

Příloha č. 1: Projektová žádost 

Příloha č. 2: Závazné monitorovací indikátory 

Příloha č. 3: Studie proveditelnosti 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouva přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 

ustanovení stvrzují svým podpisem. 

10. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem nabytí právní moci právního aktu o poskytnutí/ převodu 

na projekt, nejdříve však dnem zveřejnění Smlouvy v Registru smluv dle odst. 5. V případě rozporu 

této Smlouvy s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory je rozhodující znění právního aktu 

o poskytnutí/převodu podpory. 

 

V Ostravě dne ………...                                                V Ostravě dne ………... 

 

…………………………………..     ………………………………….. 

Příjemce                                                                               Partner 

 



 

10 
  

 

Příloha č. 2 Závazné monitorovací indikátory 

V níže uvedené tabulce je uvedená cílová hodnota závazných monitorovacích indikátorů, které je 

nutné naplnit za celý projekt a zároveň je zde uvedena výše závazných monitorovacích indikátorů, 

k jejíž naplnění se Partneři zavazují.  

Partner Arriva Morava a.s. se zavazuje k naplnění níže uvedených indikátorů: 

 

KA Kód 
indikátoru 

Název indikátoru Cílová 
hodnota 

Ostravská 
univerzita 

ARRIVA 
MORAVA 
a.s. 

KA 
2 

20000 Počet podniků spolupracujících s výzkumnými 
institucemi 

5  1 

KA 
2 

20400 Počet nových výzkumných pracovníků 
v podporovaných subjektech 

2 1  

KA 
2 

20402 Počet nových výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech - ženy 

1 0,5  

KA 
2 

22011 Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 
vytvořené podpořenými subjekty 

1 0,5 s 

KA 
2 

54310 Počet podpořených spoluprací 3 1  

KA 
3 

21502 Počet nových produktů modernizujících systémy 
strategického řízení ve výzkumných organizacích 

4 1  

KA 
4 

20211 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
vytvořené podpořenými subjekty 

18 10 s 

KA 
4 

20213 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
ve spoluautorství výzkumných organizací a 
podniků 

6 5 s 

KA 
4 

20216 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 
se zahraničním spoluautorstvím vytvořené 
podpořenými subjekty 

7 5 s 

KA 
7 

20500 Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují 
v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

20 16  

KA 
7 

20502 Počet výzkumníků, kteří pracují v 
modernizovaných výzkumných infrastrukturách 
- ženy 

10 8  

KA 
7 

24101 Počet rozšířených či modernizovaných 
výzkumných pracovišť 

2 1  

KA 
9 

51017 Počet uspořádaných jednorázových akcí 10 8 s 

      
  s - aktivně spolupracuje na naplnění    

 


		2018-11-20T08:03:52+0100
	Michal Pastrňák


		2018-11-20T08:04:13+0100
	Michal Pastrňák


		2018-11-23T13:32:11+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




